
 

 

 

Dodatek Zápisního řádu Klubu chovatelů a přátel barzojů – Kárné řízení  

 

 

1) V době mimo zasedání Členské schůze plní úlohu nejvyššího orgánu Spolku Klubu chovatelů a přátel 
barzojů z.s. (dále jen Spolku) Výbor Spolku. Výbor Spolku vykonává kromě činností uvedených ve 
Stanovách Spolku současně i úlohu kárného orgánu. Výbor Spolku je povinen zahájit a vést kárné 
řízení při jakémkoliv zjištění kárného provinění. Jménem Výboru v kárném řízení jedná předseda nebo 
jednatel Spolku.  

2) Členská schůze jako nejvyšší orgán Spolku rozhoduje o odvoláních proti rozhodnutí o kárném 
opatření, její rozhodnutí je konečné.  

 

Kárné řízení bude zahájeno v případě:  

Bude-li nakryta chovná fena bez vystavení krycího listu, nebo bude-li nakryta dříve než byl krycí list 
vystaven anebo bude nakryta psem neuvedeným na krycím listě.  

Pokud chovatel v případě nezabřeznutí feny nevrátí krycí list po krytí do 75 dnů poradci chovu.  

V dalších případech, kdy dojde k porušení Stanov a řádů Spolku nebo řádů ČMKU .  

 

Sankce budou určeny kárným orgánem a to:  

a) omezením chovu na určité období  

b) peněžitou pokutou až do výše 5 000,- Kč poukázanou na účet klubu.  

c) další sankce určené výborem spolku  

 

 

 

 

 

 

Projednáno a schváleno členskou schůzí 27.6.2020.  

Úprava kárného řádu provedena na základě zjištění, že bod 2) a bod3) byl v rozporu se Stanovami spolku Klubu chovatelů a 
přátel barzojů z.s. 10.9.2022 


